

ARMAGNAC AOP - MILLÉSIME 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1999



A metà strada tra la città di Bordeaux e i monti Pyrennes, nella collina nota come "Le Louvre", i fondatori di La Licorne hanno trovato le condizioni ideali per la coltivazione dei vitigni utilizzati per produrre l'armagnac: Ugni Blanc, Baco blanc e Colombar.

La produzione avviene in modo tradizionale: una volta raccolte le uve, queste vengono pressate e il succo fermenta spontaneamente. Il succo d'uva viene poi distillato per mezzo di un alambicco mobile risalente agli anni Sessanta, per poi invecchiare in botti di rovere.

Annata 1992: al naso esprime aromi fruttati di pera e clementina che si mescolano a sentori più decisi di tabacco. Inizialmente è fresco e potente, evolvendo nel finale con potenti note aromatiche. 70 cl - ALC: 40% vol.

Annata 1993: a naso esprime note di nocciola tostata, con aromi floreali e lattiginosi. Al palato, questo armagnac è molto teso, con note tostate che lasciano spazio a un finale molto dinamico. 70 cl - ALC: 40% vol.

Annata 1994: il naso è ricco, con note di torrone, mela caramellata e menta ghiacciata. Al palato, la potenza di questo armagnac è perfettamente bilanciata dalla grassezza. Questo conferisce molta freschezza e un finale lungo a questa annata 1994. 70 cl - ALC: 40% vol.

Annata 1995: a naso le note tostate e di sottobosco si uniscono a con aromi fruttati. In bocca è inizialmente morbido, che si evolve in una bella amarezza. Il finale è mentolato e fruttato, lasciando una bella freschezza. 70 cl - ALC: 40% vol.

Annata 1996: al naso è superbo con note di pesca e paglia secca che si mescolano con delicatezza. In bocca, questo Armagnac è potente, con un finale speziato. 70 cl - ALC: 40% vol.

Annata 1999: al naso gli agrumi vengono armoniosamente esaltati con il tabacco di questa annata 1999. Il palato conferma l'eccellenza di questa acquavite: morbidezza, volume e note di cacao atipiche per un'annata di circa vent'anni. 70 cl - ALC: 40% vol.

PROVENIENZA: Panjas, Francia

PRODUZIONE: La Licorne

FORMATI DISPONIBILI: 70 cl con giftbox in legno inclusa

EAN E CODICE PRODOTTO:

Bottiglia 1992: 3760328550911 - 1993: 3760328550904 -
1994: 3760328550898 - 1995: 3760328550881 -
1996: 3760328550874 - 1999: 3760328550843
Cartone 70x6 1992: 63760328550913 -
70x6 1993: 63760328550906 - 70x6 1994: 63760328550891 -
70x6 1995: 63760328550883 - 70x6 1996: 63760328550876 -
70x6 1999: 63760328550845
Codice 1992: 10189 - 1993: 10188 - 1994: 10187 - 1995: 10186 -
1996: 10185 - 1999: 10184

PALLETIZZAZIONE:

| Bt x Ct | Ct x Strato | Strati x Plt | Ct x Plt |
|------------|----------------|-----------------|-------------|
| 6 | 12 | 4 | 48 |

SPECIFICHE PRODOTTO

| | | | |
|--------------------------|--|------------------------|--|
| NOME PRODOTTO | | CATEGORIA | |
| FORMATO BOTTIGLIA | | ABV | |
| SITO DISTILLERIA | | PAESE D'ORIGINE | |

| | | | |
|---------------------------------------|--|---|--|
| INGREDIENTI | | | |
| DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE | | | |
| ADATTO A | <input type="checkbox"/> VEGANO | <input type="checkbox"/> VEGETARIANO | |
| ALLERGENI | | | |
| COLORE | | | |
| UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA | | | |

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

| | PER 100 |
|-------------------------|----------------|
| Energia (k/kcal) | |
| Grassi (g) | |
| di cui saturi (g) | |
| Carboidrati (g) | |
| di cui zuccheri (g) | |
| Proteine (g) | |
| Sale (g) | |

PACKAGING

| ARTICOLO | MATERIALE | TIPO | PESO |
|---------------------------|------------------|-------------|-------------|
| BOTTIGLIA | | | |
| TAPPO | | | |
| CARTONE | | | |
| ETICHETTA FRONTALE | | | |
| RETRO ETICHETTA | | | |

PRODOTTO COMPLETO

| ARTICOLO | BOTTIGLIA | CARTONE | ASTUCCIO |
|------------------|------------------|----------------|-----------------|
| ALTEZZA | | | |
| DIAMETRO | | _____ | |
| LARGHEZZA | | | |
| LUNGHEZZA | | | |
| PESO | | | |
| EAN CODE | | | |

PALLETIZZAZIONE

| ARTICOLO | EPAL | ALTRO |
|---------------------------|-------------|--------------|
| MISURA | | |
| STRATI | | |
| CARTONI PER STRATO | | |
| TOTALE CARTONI | | |
| TOTALE BOTTIGLIE | | |
| PESO | | |

SPECIFICHE PRODOTTO

| | | | |
|--------------------------|--|------------------------|--|
| NOME PRODOTTO | | CATEGORIA | |
| FORMATO BOTTIGLIA | | ABV | |
| SITO DISTILLERIA | | PAESE D'ORIGINE | |

| | | | |
|---------------------------------------|--|---|--|
| INGREDIENTI | | | |
| DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE | | | |
| ADATTO A | <input type="checkbox"/> VEGANO | <input type="checkbox"/> VEGETARIANO | |
| ALLERGENI | | | |
| COLORE | | | |
| UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA | | | |

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

| | PER 100 |
|-------------------------|----------------|
| Energia (k/kcal) | |
| Grassi (g) | |
| di cui saturi (g) | |
| Carboidrati (g) | |
| di cui zuccheri (g) | |
| Proteine (g) | |
| Sale (g) | |

PACKAGING

| ARTICOLO | MATERIALE | TIPO | PESO |
|---------------------------|------------------|-------------|-------------|
| BOTTIGLIA | | | |
| TAPPO | | | |
| CARTONE | | | |
| ETICHETTA FRONTALE | | | |
| RETRO ETICHETTA | | | |

PRODOTTO COMPLETO

| ARTICOLO | BOTTIGLIA | CARTONE | ASTUCCIO |
|------------------|------------------|----------------|-----------------|
| ALTEZZA | | | |
| DIAMETRO | | _____ | |
| LARGHEZZA | | | |
| LUNGHEZZA | | | |
| PESO | | | |
| EAN CODE | | | |

PALLETIZZAZIONE

| ARTICOLO | EPAL | ALTRO |
|---------------------------|-------------|--------------|
| MISURA | | |
| STRATI | | |
| CARTONI PER STRATO | | |
| TOTALE CARTONI | | |
| TOTALE BOTTIGLIE | | |
| PESO | | |

SPECIFICHE PRODOTTO

| | | | |
|--------------------------|--|------------------------|--|
| NOME PRODOTTO | | CATEGORIA | |
| FORMATO BOTTIGLIA | | ABV | |
| SITO DISTILLERIA | | PAESE D'ORIGINE | |

| | | | |
|---------------------------------------|--|---|--|
| INGREDIENTI | | | |
| DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE | | | |
| ADATTO A | <input type="checkbox"/> VEGANO | <input type="checkbox"/> VEGETARIANO | |
| ALLERGENI | | | |
| COLORE | | | |
| UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA | | | |

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

| | PER 100 |
|-------------------------|----------------|
| Energia (k/kcal) | |
| Grassi (g) | |
| di cui saturi (g) | |
| Carboidrati (g) | |
| di cui zuccheri (g) | |
| Proteine (g) | |
| Sale (g) | |

PACKAGING

| ARTICOLO | MATERIALE | TIPO | PESO |
|---------------------------|------------------|-------------|-------------|
| BOTTIGLIA | | | |
| TAPPO | | | |
| CARTONE | | | |
| ETICHETTA FRONTALE | | | |
| RETRO ETICHETTA | | | |

PRODOTTO COMPLETO

| ARTICOLO | BOTTIGLIA | CARTONE | ASTUCCIO |
|------------------|------------------|----------------|-----------------|
| ALTEZZA | | | |
| DIAMETRO | | _____ | |
| LARGHEZZA | | | |
| LUNGHEZZA | | | |
| PESO | | | |
| EAN CODE | | | |

PALLETIZZAZIONE

| ARTICOLO | EPAL | ALTRO |
|---------------------------|-------------|--------------|
| MISURA | | |
| STRATI | | |
| CARTONI PER STRATO | | |
| TOTALE CARTONI | | |
| TOTALE BOTTIGLIE | | |
| PESO | | |

SPECIFICHE PRODOTTO

| | | | |
|--------------------------|--|------------------------|--|
| NOME PRODOTTO | | CATEGORIA | |
| FORMATO BOTTIGLIA | | ABV | |
| SITO DISTILLERIA | | PAESE D'ORIGINE | |

| | | | |
|---------------------------------------|--|---|--|
| INGREDIENTI | | | |
| DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE | | | |
| ADATTO A | <input type="checkbox"/> VEGANO | <input type="checkbox"/> VEGETARIANO | |
| ALLERGENI | | | |
| COLORE | | | |
| UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA | | | |

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

| | PER 100 |
|-------------------------|----------------|
| Energia (k/kcal) | |
| Grassi (g) | |
| di cui saturi (g) | |
| Carboidrati (g) | |
| di cui zuccheri (g) | |
| Proteine (g) | |
| Sale (g) | |

PACKAGING

| ARTICOLO | MATERIALE | TIPO | PESO |
|---------------------------|------------------|-------------|-------------|
| BOTTIGLIA | | | |
| TAPPO | | | |
| CARTONE | | | |
| ETICHETTA FRONTALE | | | |
| RETRO ETICHETTA | | | |

PRODOTTO COMPLETO

| ARTICOLO | BOTTIGLIA | CARTONE | ASTUCCIO |
|------------------|------------------|----------------|-----------------|
| ALTEZZA | | | |
| DIAMETRO | | _____ | |
| LARGHEZZA | | | |
| LUNGHEZZA | | | |
| PESO | | | |
| EAN CODE | | | |

PALLETIZZAZIONE

| ARTICOLO | EPAL | ALTRO |
|---------------------------|-------------|--------------|
| MISURA | | |
| STRATI | | |
| CARTONI PER STRATO | | |
| TOTALE CARTONI | | |
| TOTALE BOTTIGLIE | | |
| PESO | | |

SPECIFICHE PRODOTTO

| | | | |
|--------------------------|--|------------------------|--|
| NOME PRODOTTO | | CATEGORIA | |
| FORMATO BOTTIGLIA | | ABV | |
| SITO DISTILLERIA | | PAESE D'ORIGINE | |

| | | | |
|---------------------------------------|--|---|--|
| INGREDIENTI | | | |
| DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE | | | |
| ADATTO A | <input type="checkbox"/> VEGANO | <input type="checkbox"/> VEGETARIANO | |
| ALLERGENI | | | |
| COLORE | | | |
| UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA | | | |

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

| | PER 100 |
|-------------------------|----------------|
| Energia (k/kcal) | |
| Grassi (g) | |
| di cui saturi (g) | |
| Carboidrati (g) | |
| di cui zuccheri (g) | |
| Proteine (g) | |
| Sale (g) | |

PACKAGING

| ARTICOLO | MATERIALE | TIPO | PESO |
|---------------------------|------------------|-------------|-------------|
| BOTTIGLIA | | | |
| TAPPO | | | |
| CARTONE | | | |
| ETICHETTA FRONTALE | | | |
| RETRO ETICHETTA | | | |

PRODOTTO COMPLETO

| ARTICOLO | BOTTIGLIA | CARTONE | ASTUCCIO |
|------------------|------------------|----------------|-----------------|
| ALTEZZA | | | |
| DIAMETRO | | _____ | |
| LARGHEZZA | | | |
| LUNGHEZZA | | | |
| PESO | | | |
| EAN CODE | | | |

PALLETIZZAZIONE

| ARTICOLO | EPAL | ALTRO |
|---------------------------|-------------|--------------|
| MISURA | | |
| STRATI | | |
| CARTONI PER STRATO | | |
| TOTALE CARTONI | | |
| TOTALE BOTTIGLIE | | |
| PESO | | |

SPECIFICHE PRODOTTO

| | | | |
|--------------------------|--|------------------------|--|
| NOME PRODOTTO | | CATEGORIA | |
| FORMATO BOTTIGLIA | | ABV | |
| SITO DISTILLERIA | | PAESE D'ORIGINE | |

| | | | |
|---------------------------------------|--|---|--|
| INGREDIENTI | | | |
| DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE | | | |
| ADATTO A | <input type="checkbox"/> VEGANO | <input type="checkbox"/> VEGETARIANO | |
| ALLERGENI | | | |
| COLORE | | | |
| UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA | | | |

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

| | PER 100 |
|-------------------------|----------------|
| Energia (k/kcal) | |
| Grassi (g) | |
| di cui saturi (g) | |
| Carboidrati (g) | |
| di cui zuccheri (g) | |
| Proteine (g) | |
| Sale (g) | |

PACKAGING

| ARTICOLO | MATERIALE | TIPO | PESO |
|---------------------------|------------------|-------------|-------------|
| BOTTIGLIA | | | |
| TAPPO | | | |
| CARTONE | | | |
| ETICHETTA FRONTALE | | | |
| RETRO ETICHETTA | | | |

PRODOTTO COMPLETO

| ARTICOLO | BOTTIGLIA | CARTONE | ASTUCCIO |
|------------------|------------------|----------------|-----------------|
| ALTEZZA | | | |
| DIAMETRO | | _____ | |
| LARGHEZZA | | | |
| LUNGHEZZA | | | |
| PESO | | | |
| EAN CODE | | | |

PALLETTIZZAZIONE

| ARTICOLO | EPAL | ALTRO |
|---------------------------|-------------|--------------|
| MISURA | | |
| STRATI | | |
| CARTONI PER STRATO | | |
| TOTALE CARTONI | | |
| TOTALE BOTTIGLIE | | |
| PESO | | |